
PRZEDSTAWIENIE w klubie Pruderia 

Wyjść. z teatru, 
zdobyć widza . 
W klubie Pruderia na terenie Fortów Mokotowskich 
będzie można nie tylko posłuchać dobrej muzyki czy 
potańczyć, ale także obejrzeć przedstawienie teatralne 

"Absolutnie off show" na 
podstawie scenariusza i w re
żyserii Igora Gorzkowskiego 
od piątku do niedzieli pokaże 
Studio Teatralne "Koło". Reży-
ser jest znany z tego, że swoje prace po- ' 
kazuje nie tylko w tradycyjnych salach teatralnych. 
Wystawiał już w plenerze Ośrodka Kultury w Pod
kowie Leśnej ("Lokomotywa"), w ogrodach pa
łacowych w Wilanowie ("Miłość do trzech poma
rańczy" Gozziego) i w parku przy Królikarni pod
czas pikniku inspirowanego "Śniadaniem na tra
wie" Maneta (opracowane przez siebie scenki po
wstały pod wpływem malarstwa impresjonistów). 
Na potrzeby najnowszego przedstawienia zaanek
tował przestrzeń klubu Pruderia. 

Trójka zaprzyjaźnionych młodych ludzi po stu
piach chce coś zrobić dla siebie i rówieśników. 
Opuszczony budynek zachęca ich do stworzenia 
klubu. Każde z nich ma inny pomysł na charak
ter tego miejsca: prospołeczny, artystyczny, offo
wy. Udaje im się zainteresować znajomych z pie
niędzmi, którzy mogliby zainwestować w klub, 
ale ci chcą, by to miejsce przynosiło dochody ... 
Będzie sporo interakcji z widownią, filmowych 

wstawek z życia warszawskiej ulicy, a przestrzeń 
muzyczną spektaklu zapełni didżej, który po spek
taklu poprowadzi imprezę klubową. 

EwA GAŁĄZKA 

Klub Pruderia, Racławicka 99, 
piątek-niedziela 12- 14 września, godz. 22 

IGOR GORZKOWSKI 
reżyser, 

szef Studia Teatralnego "Koło" 

Chodzi o inną perspektywę myślenia o widzu. 
Jest w Warszawie dużo młodych, aktywnych 

ludzi, którzy nie chodzą do teatru. Uważam, że 
trzeba czasami wyjść z teatru, żeby ich zdobyć. 
Interesuje mnie sytuacja spotkania, dialogu. 
A klub Pruderiajest dobrym miejscem na taki dia
log. Tu nie wchodzi się z ulicy. Klub specjalnie 
jest trochę ukryty, żeby goście czuli się w miarę 
bezpiecznie, żeby funkcjonował w środowisku 
osób znających się. "Absolutnie off show" będzie
my grać seriami i w różRych przestrzeniach. Już 
były rozmowy z galerią Off, chcielibyśmy też za
gl'ilć w Muzie. 


